
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

NEEILINIO EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-03-  Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-03-07. Pradžia 1100 val., pabaiga 1105  val.

Posėdžio pirmininkas – N. Galvanauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 6

Komiteto nariai: V. Butkus, V. Dačkauskas, R. Daubaris, N. Galvanauskas, S. Karbauskas, A.

Šiaulys. Nedalyvauja J. Dromantas.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: Č. Banevičius,

I. Gailiuvienė, A. Jansonienė, L. Liutikienė, M. Šatkus.

DARBOTVARKĖ. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.

sprendimo Nr. T11-390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje

statybos investicijų projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės

būdu“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo

Nr. T11-390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje statybos

investicijų projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės būdu“

įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus pristatė pateiktą

sprendimo projektą. Informavo, kad teikiamas tikslinti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020

m. spalio 29 d. sprendimas Nr. T11-390, kuriuo buvo pritarta Sendvario daugiafunkcio centro

projekto įgyvendinimui viešosios ir privačiosios partnerystės būdu. 2020 m. spalio 29 d. sprendime

Nr. T11-390, buvo numatyti didžiausi turtiniai įsipareigojimai pagal projektą, todėl dabar norima

patikslinti juos. Pagrindinė priežastis – 2020 m., kai buvo rengtas investicinis projektas ir skaičiuota

jo kaina, tai buvo daroma pagal to meto kainas. 2021 m. pabaigoje, gavus pirmuosius preliminarius

finansinius sprendinius iš potencialių investuotojų matyti, kad dalyviai įvertino kainų išaugimą, kuris

per tą laikotarpį išaugo daugiau negu 10 proc. 

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Nerijus Galvanauskas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Neeilinio Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-08 Nr. T2-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Galvanauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 10:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-27 17:26 - 2024-09-25 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 11:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 11:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 11:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 11:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220225.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-08 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




